報道機関各位

妊婦への新型コロナワクチン優先接種を実施

妊婦の新型コロナウイルス感染を防止するため、下記のとおり、本市に住所を

有する妊婦の方を対象に集団接種会場での優先接種を実施します。

なお、対象者へは、８月２１日（土）に個別に通知します。

記

１ 対象者

妊婦２４９名のうち、未接種者１９２名（８月２０日現在）

２ 申込方法

接種日の前日までにコールセンター（０７９１－６３－２２６６）で予約受

付ができます。

３ 接種日程

会場
１回目

接種月日

２回目

接種月日
曜日

はつらつセンター

8月 26日 9月 16日 木

8月 28日 9月 18日 土

8月 29日 9月 19日 日

9月 4日 9月 25日 土

9月 5日 9月 26日 日

9月 9日 9月 30日 木

たつの市臨時記者発表資料

発表年月日 令和３年８月２０日（金）

担  当  課 健康福祉部健康課

電   話 0791-63-2112